1.

I. 1. Helyi kozutak és m(itargyaik

Megnevezés
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kozut
Kivett ut
Kivett at
Kozut
Kivett ut
Kivett at
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut

Kivett arok

Belterlleti kozut

Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belteriileti ut
Belteriileti ut

Belterileti ut

Helyrajzi szam

0180/161
0192/27
028/92
028/93
028/98
040/117
040/121
052/25
1052/3
1595/1
2037
307/23
461
054/13
8

273/1
568

35

60/2
62/7

75

77/1
78/1

94

I. Forgalomképtelen vagyontargyak kore

Megnevezés

Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut
Belterileti ut

Belterilleti ut

melléklet a 19/2013. (X11.18.) 6nkormanyzati rendelethez

Helyrajzi szdam

95
121
144
154/1
154/3
167
184
200
230
273/3
287
308
309
316
318/5
335
411
444
445
447
460
481
495

545



Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti Ut

Belterileti Ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti Ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Belterileti ut

Csatorna foldut mellett

Jarda

Kerékparut

Kivett arok

Kivett drok

Kivett drok

Kivett csatorna

Kivett csatorna foldut mellett
Kivett csatorna foldut mellett
Kivett csatorna foldut mellett
Kivett csatorna foldut mellett

Kivett csatorna foldut mellett

546
728
1576
1578
1579
1580
1581
1582
2022/2
2025
2036/17
2036/19
2064
2065
2066
2068
2075
2113
2114
058/89

154/1

090/92
0171/126
0171/127
072/24
072/43
074/44
077/66
070/75

070/59

Kivett kozterilet
Kivett kozut
Kivett kozut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut

Kivett ut

0192/25
1585
307/1
070/92
070/98
072/27
072/30
074/37
074/41
074/52
077/41
077/43
077/46
077/49
077/60
077/76
077/82
078/43
078/47
078/55
078/62
078/66
078/76
078/79
078/80
079
080/39
090/89
090/98
090/102

090/106



Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut

Kivett ut

090/109
090/111
090/113
090/118
090/125
090/126
091
092/2
092/79
092/87
092/90
092/93
092/98
092/112
092/113
092/114
092/121
092/122
094/9
095/91
095/126
095/132
095/175
099/17
099/42
099/44
099/46
0100
0101
0103

0105

Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut

Kivett ut

0107
0108/10
0109
0112
0113/35
0113/43
0114
0121
0126/53
0127
0128/81
0128/120
0128/121
0128/122
028/137
0171/149
0171/161
0172/4
0173/70
813/2
888

904

921
922/3
931
942/4
959

968

981

1045

1049



Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett ut
Kivett at
Kivett at
Kozteriilet
Koztertlet, jarda
Kozat
Kozat
Kozut
Kozut
Kozut
Kozut
Kozat és jarda

Kulteruleti at (Kozat)

2034/1
026/255
026/256
031

051
061/4
062
063/63
063/72
063/79
063/86
065/74
065/77
065/104
069
070/39
070/53
070/70
070/76
070/86
090/128
459/6
459/17
027/3
0171/84
0186/1
01313
01345/11
1583
77/1

1013

Kilterileti ut (kozat)
Kilterlleti foldut
Kilteruleti foldat
Kilteruleti foldat
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilteruleti foldat
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
Kilterlleti foldut
KilterGleti at
Kulteruleti at (kozut)
Kulteruleti at (kozut)
Kilterdleti at (kozut)
Kilterdleti at (kozut)
Kulteruleti at (kozut)
Kulteruleti at (kozut)
Kilterdleti at (kozut)
Kulteruleti at (kozut)
Kulteruleti at (kozut)
Kilterdleti at (kozut)
Kilterdleti at (kozut)

Kulteruleti at (kozut)

1186
057/123
057/124
058/37
058/53
058/56
058/58
058/63
058/66
058/73
058/78
058/85
058/86
058/94
058/96
058/98
058/99
059/33
1105
0170
0174/2
0176/1
0176/3
0178
0179
0188
0189/73
0189/104
0189/160
0190

0192/2



Kiltertleti ut (kozat)
Kiltertleti ut (kozat)
Kilterlleti at (kozut)
Kilterlleti Gt (kozut)
Kiltertleti ut (kozat)
Kiltertleti ut (kozut)
Kilterlleti Gt (kozut)
Kiltertleti ut (kozat)
Kiltertleti ut (kozat)
Kulteruleti at (kozut)
Kilteraleti at
KilterGleti at

Ut (sajat hasznalatu)
Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

Ut

0192/18
0201
1011
1041
1068
1093
1135
1158
1181
0176/2
014/1
922/3
03
2083/39
2083/40
012

019
022/228
028/229
022/279
022/296
022/307
022/308
022/309
023
025/1
025/3
025/4
026/202
026/219

026/228

Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut

Ut

029
056
081/3
088
096
098
0115
0717/142
0192/25
443/6
443/10
2023/1
081/14
2024/1
021
0184/1
2004/3
2022/9
61/8
61/9

05

08/1
010
017/1
030/2
030/165
035
037
038/31
039

040/94



Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut
Ut

Ut

040/97
041

043
044
047/82
047/83
047/88
049
052/19
053
054/7
055/32
057/82
057/89
057/117
057/121
017/30
1121
0189/233

061/12



I. 2. K6zségrendezési tervben kézcélu hasznositasra kijel6lt ingatlanok

Megnevezés

Védé zoldterilet

I. 3. Kézterek és parkok
Megnevezés

kozterulet (Papp Sandor tér)
kdzpark

kozterilet (Papp Sandor tér)
kozterilet

kozterilet

park

kozterilet

sporttelep

l. 4. K6ztemeto6
Megnevezés

Koztemetd (Temetdsor 2.)

Helyrajzi szam

78/1 vasut és Sport utca éltal hatarolt része

Helyrajzi szam
459/6

446/3

567/2

126/2

020/25
2036/24
122/2

122/1

1114



